2 indulgere ndbis • dssis tuis servis ' scdlere gravdtis.

O sdncta Maria • mater atque virgo
'
postula pro nobis

4 archdngele summe • Michabel ut ddi • postula pro nobis.

Condlgne Gabrihel ' fortitudo dei ’ postula pro nobis.

6 o consors Raphahel * medicina ddi • postula pro nobis,

O dlmitas sancta • patriarehdrum
'

postula pro nobis.

8 o sdrs impleta deo ' virtutis prophdticae • postula pro nobis.

O principdlitas • apostolorum * postula pro nobis.

1 0 o mdrtyres sancti • veniam precdmini • pro peccdtis nostris.

Confessores sancti - precibus assiduis
*
poscite pro ndbis.

12 o celsi patroni - monachi bedti
-

poscite pro nobis.

0 sanctdrum chori - virginum corusci
-

poscite pro ndbis.

14 faventes sanctdrum - vidudrum prdces ’ nobismet nunc prdsint.

Insontes pueroli ' mdrtyrum floretum - poscite pro nobis.

16 o sancti vos omnes -

virtiites innumere -

poscite pro nobis.
Maligno ab hdste - ut deus defendat - nos blc et in aevum.

18 a gente pagdna -

ut deus defendat - nos hie et in aevum.
Ab omni terrdre -

ut deus defendat ' nos hie et in aevum.
20 ab omni perlculo - ut deus defendat - nos hie et in aevum.

1 t aurae temperiem - bdnam ac frugiferam - det nobis salvdtor.

22 ut cbmmoditatem -

aeris rordntis -

det ndbis salvdtor.
Ft imbrem fetosum - bona germindntem -

det ndbis salvdtor.
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24 ut tranquillam vitam * pdcem et perdnnem det nobis salvator.

Ut indulgentiam • criminum nostrorum * det nobis salvdtor.

26 ut summum pastorem 1 apostolicum • dominus conserved

Ut dignum pontificem • N. dominum * dominus conservet.

28 ut Ottonem regem * et eius exereitum • dominus conservet.

Ut per totum orbem • aeclesiam sanctam 1 dominus conservet.

(No ten zum Texte) Z. 1 Die Handschrift hat ‘precum’,

Gerbert druckt pr. 4 Die Hft hat: Michahel ut di (dei). Ger-

bert druckte: Michahel virtus dei. Das scheint sehr gut, verstofit

aber gegen meine rythmische Regel. DeBhalb qualte ich mich,

bis ich sah, dafi ‘virtus’ sicher falsch ist. Isidor, Orig. YII 5, 12

erklart in § 10 Gabrihel vertitur fortitudo dei, § 13 Raphahel

interpretatur curatio vel medicina dei and in § 12 Michahel inter-

pretatur Quis ut deus, und bei Gerbert selbst wird S. 91aunten

aus derselben Wiener Hft eine Litanei gedruckt, worin nach der

Maria Michael angernfen wird mit den Worten ‘Snmme sedis

minister 1 quis ut deus Michahel 1 cum supernis civibus 1 nos

iuvato precibus. In unserem Verse ist also !

ut’ sicher echt. Aber
den Genitiv ‘dei’ versteh ich nicht; und weiter: muB ‘quis’ einge-